
 

 

       

Vuosikokoustiedote 

KAAKKOIS-SUOMEN MARTTANA JO YLI VUOSI 

Kaakkois-Suomen Martat on toiminut hienosti nyt jo yli vuoden. Toiminnanjohtaja Tuija Valjakan ja 
hallinto- ja talousjohtaja Anne Saarikon työskentely toimintatapojen yhtenäistämisessä oli 
saumatonta ja asiantuntevaa koko viime vuoden. Aiempi monivuotinen yhteistyö hankerahoitusten 
hakemisissa oli ollut hyvää pohjustusta tälle yhdistymiselle. 
 
Kaakkois-Suomen Martoista Anne jäi ansaitsemalleen eläkkeelle lomiensa jälkeen 1.3.25. Tuija 
jatkaa toiminnanjohtajana. Työtä ja vastuuta on paljon varsinkin valtionavun ja muun rahoituksen 
saamisen vaikeutuessa ja kiristyessä. 
 
Yhdistymisemme on tapahtunut kreivin aikaan. Kahden toimipisteen asiantuntijoiden ammatilliset 
osaamiset palvelevat entistä laajempaa jäsen- ja asiakaskuntaa. Hallintokulumme myös 
pienenevät. Muutokset kuuluvat aikaamme, mutta voimme ylpeänä viedä eteenpäin alueemme 
yhteisiä perinteitä ja uudistua menettämättä marttailun voimaa. 
 
Ollaan ylpeästi Kaakkois-Suomen Marttoja niin, että kuuluu!! 
 
Puheenjohtaja 
Päivi Kukkola 
 
  

 

 

Kutsu Kaakkois-Suomen Martat ry:n vuosikokoukseen 

Aika: tiistai 6.5.2025 klo 18:00 
Paikka: Kouvolan Lakritsi Oy:n kokoustila, Salpausselänkatu 27, 45100 Kouvola 
 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokoukseen osallistuvat Kaakkois-Suomen 
Marttojen yhdistysten viralliset kokousedustajat. Marttayhdistys voi valita ja lähettää piirin 
kokoukseen edustajia 1/50 suhteessa jäsenmäärään. Kokousedustajien tulee osallistua kokoukseen 
kokouspaikalla. Kokoukseen ei voi osallistua etäyhteyttä käyttäen. Kullakin kokousedustajalla on 
yksi ääni. 
 
Kunkin marttayhdistyksen tulee ilmoittaa Marttarekisteriin 25.4.2025 mennessä yhdistyksen 
nimeämät vuosikokousedustajat ja varaedustajat. 
 
Ennen kokouksen alkua klo 16:45 nautitaan keittoateria ja kahvit. Hinta on 12 €. 
Mikäli virallinen kokousedustaja ei ota tarjoilua, kokoukseen ei tarvitse erikseen ilmoittautua. 
 



Yhdistyksiä suositellaan korvaamaan edustajiensa kokouskulut. 
 
Kokousedustajien on ilmoittauduttava kokoukseen 22.4.2025 mennessä tarjoilun vuoksi.  
 
Kokoukseen järjestetään bussikuljetus Imatralta, hinta on 25 €.  
 
Ilmoittaudu kokoukseen alla olevan painikkeen kautta. 

Kokousedustajien ilmoittautuminen
  

  

Ehdokkaiden ennakkoasettelu hallituksen jäsenten vaaliin 

 
Yhdistymissopimuksen mukaisesti Kaakkois-Suomen Marttojen valittavan hallituksen kokoonpano on 
puheenjohtaja ja 10 jäsentä. Jäsenmäärien mukaisesti lähtökohtana on alueellisuuden ottaminen 
huomioon siten, että Etelä-Karjalaa edustaa viisi (5) jäsentä ja Kymenlaaksoa viisi (5) jäsentä. 
 
Vuosikokouksessa 14.5.2024 arvottiin ensimmäisellä kerralla puolet hallituksen jäsenistä 
erovuoroisiksi vuonna 2025. Arvonnan tuloksena Etelä-Karjalasta erovuorossa on kolme henkilöä ja 
Kymenlaaksosta kaksi henkilöä. 
 
Etelä-Karjalasta on erovuorossa seuraavat hallituksen jäsenet: 
Kaihilahti Tailor Kaisa 
Kojo Heidi 
Kurki Sini 
 
Kymenlaaksosta on erovuorossa seuraavat hallituksen jäsenet: 
Nurmilaukas Susanna 
Suomalainen Teija 
 
Hallituksessa jatkavat: 
Puheenjohtaja Päivi Kukkola 
Ahtiainen Sirpa 
Huikko Laura 
Ikävalko Johanna 
Lamponen Maarit 
Sailio Kati 
  
Pyydämme yhdistyksiä ilmoittamaan ehdokkaat Kaakkois-Suomen Marttojen hallituksen jäsenten 
vaaliin. 
 
Ehdokaslomakkeet löytyvät täältä ja ne lähetetään allekirjoitettuna 22.4.2025 
mennessä sähköpostilla 
tuija.valjakka@martat.fi  
 
 
Lisätietoja vuosikokoukseen liittyen: katja.haimi@martat.fi 
  



 

 

 

Bussikuljetus vuosikokoukseen Imatralta 

Piiri järjestää bussikuljetuksen Kaakkois-Suomen Marttojen vuosikokoukseen ti 6.5.2025 
 
Reitti: Imatra-Kouvola-Imatra 
 
Kuljetuksen hinta on 25 euroa. 

Bussi ottaa retkeläiset kyytiin seuraavilta pysäkeiltä: 

 klo 14:45 Imatran Keskusliikenneasema (Koskikatu 1, 55120 Imatra) 

 klo 14:55 Imatra, Olavinkadun pysäkki 

 klo 15.10 Joutsenon linja-autoasema (Keskuskatu, S-Marketin lähellä) 

 klo 15:30 Lappeenrannan matkakeskus (Ratakatu 23, 53100 Lappeenranta) 

 klo 15:50 Luumäki, KahviPakarin pysäkki (Itsenäisyydentie, 54530 Luumäki) 

 Bussi on perillä Kouvolassa klo 16:45 

 Paluumatka alkaa vuosikokouksen päätyttyä. 

 
Voit ostaa bussikuljetuksen vuosikokoukseen alla olevan painikkeen kautta. 
  

Osta bussikuljetus täätä 

  

_______________________________________________________________________________ 

Pikalinkit jäsenelle  

 Etsi marttapiirien tulevia tapahtumia tapahtumakalenterista 

 Tee muutoksia jäsentietoihisi 

 Katso voimassaolevat jäsenedut 

 

   

  

 


